



COTIZACION

Lima, 18 de Abril del 2012

Señor(es) :

ALPHA CONSULT Empresa de Consultoría

ATT. : **Ing. Enrique Alvarez**

REF : **COTIZACION MATERIALES CARRETERA QUILCA MATARANI**

Estimado(s) señor(es) :

Mediante la presente, les hacemos llegar nuestra propuesta económica por lo siguiente:

ITEM	DESCRIPCION	UND	CANTIDAD	P.UNIT. S/.	PARCIAL S/.
1.10	ALCANTARILLA DOBLE PARED POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD (PEAD) D=36" /TUBOS DE 20 PIES)	m	6,080.81	594.000	3,612,003.52
1.20	GEOMALLA BIAXIAL TIPO BX1500 (ROLLOS DE 4X50M)	m2	146,200.00	14.751	2,156,596.20
1.30	BRAID PEAD (ROLLOS DE 610M)	m	550,220.00	1.089	599,189.58
1.40	GEOTEXTIL NO TEJIDO 300gr TIPO TDM GT300 (ROLLOS DE 4X100M)	m2	65,200.00	3.800	247,760.00
1.50	GEOMANTA TRIDIMENSIONAL DE POLIPROPILENO (ROLLOS DE 2X50M)	m2	2,600.00	10.360	26,936.00
1.60	RED HEXAGONAL DE ALTA RESISTENCIA MALLA 10X12, D=3.4mm , Zn+Al+PVC (ROLLOS DE 2X25M)	m2	2,550.00	13.440	34,272.00
			V.VENTA		6,676,757.30
			IGV (18) %		1,268,583.89
			TOTAL S/.		7,878,573.61

CONDICIONES COMERCIALES

FORMA DE PAGO : A tratar

LUGAR DE ENTREGA : Nuestros almacenes de Lima

VALIDEZ DE LA OFERTA : 15 días

TIEMPO DE ENTREGA: A tratar, de acuerdo a sus necesidades

Sin otro particular, quedamos de ustedes.

Atentamente,

Ing. CESAR OVIEDO F.

DEPARTAMENTO TECNICO

617 4700 anx 4740 / 99752 1401

coviedo@tdm.com.pe